
UCHWAŁA NR XI/121/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 stycznia 1995 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego o udzielenie w 1995 r. dotacji celowej na
pokrycie części kosztów związanych z przygotowaniem terenów przeznaczonych na cele

budownictwa mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 października

1991r.o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji budownictwa
mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw /Dz. U. Nr 103 poz.

446/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Występuje się do Wojewody Krakowskiego o udzielenie dotacji celowej w wysokości 8 mln
zł (80 mld starych zł) na pokrycie części kosztów związanych z przygotowaniem terenów
przeznaczonych na cele budownictwa mieszkaniowego, w tym uzbrojenie terenu oraz
wyposażenie go w urządzenia komunalne.

§2.

Zobowiązuje się  Zarząd Miasta Krakowa do sporządzenia analizy określającej spodziewane
korzyści jakie osiągnie Gmina w wyniku otrzymania dotacji celowej.

§3.

Spodziewane korzyści uzyskane w wyniku otrzymania dotacji celowej przeznacza się na
dalsze nabywanie i wyposażenie terenów w urządzenia komunalne i sieci uzbrojenia.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Paweł PYTKO


